
 
 

Info om säsongen 2023 

 
Nu är äntligen säsongen 2023 i gång!! Det är full aktivitet på Tuveslätt IP när våra snart 
150 killar och tjejer tränar och spelar matcher. Detta år startar vi upp Boll och bus för 
barn födda 2019.  
 
Våra äldsta killar och tjejer spelar nu 7-manna för andra säsongen och vårt P13 lag gör 
7-mannadebut. P14 och P15 ska spela 5-manna-matcher. Övriga lag tränar, men har 
inte planerat att spela matcher (F13-15, PF16, PF17, Boll och bus 18/19). 
 
Klubbstugan har senaste åren fått sig ett rejält lyft och är nu nyrenoverad och fräsch 
att vistas i. Vi jobbar kontinuerligt med att förbättra lokalen och nästa stora satsning 
blir att göra i ordning A-lagets gamla omklädningsrum. Exakt vad det blir där inne är 
inte spikat, men ett alternativ är att göra en sovsal. 
 
Utegymmet/Hinderbanan är klart och snart är det sista färdigt med grillplatser och 
boulebanan.  
 
Padelhallen har varit i gång sedan midsommar förra året och även om den inte drar in 
så mycket pengar, så bär den sina kostnader och inte minst så har den blivit en 
mötesplats och ett tillhåll för föreningens medlemmar. After School på torsdagar är en 
succé och det finns tankar och idéer på att utveckla detta ännu mer.  
 
Nu vill vi komma i gång med organiserad barn/ungdomspadel, så är någon av er sugna 
på att vara med på detta så hör av er! Vi ska också ordna så att föreningens barn kan 
boka pingisbordet för en liten slant och på så sätt komma in i hallen och hänga!  
 
Som ni säkert märkt så har vi tvingats backa från den öppna hallen vi hade från början 
p.g.a. skadegörelse och misskötsel från lite äldre ungdomar. Väldigt tråkigt givetvis! 
 
 
 
Som de flesta idrottsföreningar så är vi helt beroende av ideella insatser. RFF har ingen 
som är avlönad, alla insatser görs helt ideellt och ju fler vi är som hjälps åt desto lättare 
och roligare är detta. 
 
Men med det sagt så har vi full förståelse för att tiden inte räcker till för vissa. Era barn 
kanske håller på med andra idrotter för andra föreningar och även där ställs det krav på 
försäljning och arbetsdagar. 
 
På årsmötet 2023 bestämdes att vi kommer att erbjuda en möjlighet att köpa sig fri 
från försäljning samt arbetsdagar. Detta kostar 1000kr extra per barn och för de som 
väljer detta alternativ så kommer det inte ställas krav på försäljningar eller 
medverkande på arbetsdagar. 
 
 
 



 
Exempel: 
Alternativ 1: 
Barn född 2012. Medlemsavgift 300kr. Träningsavgift 500kr. Total kostnad 800kr. 
Förväntas medverka på minst 2 arbetsdagar samt 3 försäljningar. 
 
Alternativ 2: 
Barn född 2012. Medlemsavgift 300kr. Träningsavgift 500kr. Extra avgift för att slippa 
försäljningar och arbetsdagar 1000 kr. Total kostnad 1800kr.  
 
Rönnängs FF lägger ingen värdering i vilket alternativ ni väljer för ert barn och det är 
inget som offentliggörs.  Dock kommer faddrarna i egenskap av samordnare av 
försäljningar ha tillgång till denna information. 
 
Ni som vill välja det dyrare alternativet, hör av er innan 21:e maj till 
kansli@ronnangsff.nu. Viktigt att ni anger vilket barn det gäller. Hör ni inte av er så 
kommer ni faktureras det billigaste alternativet. 
 
För de som inte vill betala denna extra avgift så förväntas man vara med på minst 2 
arbetsdagar samt delta i 3 försäljningar under året. Arbetsdagarna är otroligt viktiga för 
oss, det finns mycket kvar att fixa med för att få Tuveslätt IP till en ännu bättre plats.  
 
Som medlem i Rönnängs FF så får era barn: 

- Träna och spela fotboll under året 2023 
- Spela padel för halva priset (hör av er till padel@ronnangsff.nu) för att aktivera 

padelmedlemskapet. Det kräver att barnet har ett MATCHI-konto. 
- Möjlighet för er att hyra klubbstugan (500kr) för kalas. (maila kansli@ronnangsff.nu) 
- Givetvis spendera hur mycket tid ni vill i hinderbanan/utegymmet och på våra 

grillplatser. 
 
Glöm inte att skaffa laget.se appen, så får ni koll på ert barns matcher och träningar. 
Föreningsinformation kommer också skickas ut via laget.se 
 
Behöver era barn nya träningskläder så beställer ni dessa från ENENDA. Logga in eller 
skapa ett konto och beställ från vårt sortiment. Tänk på att Craft-kläder är ganska små i 
storlekarna! https://enenda.se/se/klubbshop  
 
Som stödmedlem för 100 kr får ni föräldrar möjlighet att komma på årsmötet och göra 
er röst hörd. https://www.laget.se/RonnangsFF/Member  
 
Som padelmedlem för 1000kr spelar ni föräldrar med 30% rabatt och blir också 
medlemmar i föreningen och får gå på årsmötet. Ni får dessutom 20% rabatt på 
avgiften för seriespelet. Ni betalar medlemskap på vår sida på MATCHI. 
 
Bifogar också vårt dokument ”Välkommen till Rönnängs FF” där vi beskriver vår 
verksamhet och våra ledord! 

 
Nu hoppas och tror vi på en härlig säsong! Har ni några frågor eller funderingar, så är 
det bara att höra av sig till kansli@ronnangsff.nu eller prata direkt mer ert barns 
tränare. 


